PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020                                       п. Прилужье                                              № 97
Об отмене Постановления от 25.05.2020 № 51 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Прилужского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта администрации Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Постановление от 25.05.2020 № 51 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Прилужского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» считать утратившим силу.
2.
Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (А.А. Агаёнок).
3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Главы сельсовета

                   В.Н. Алёхина